

کوتاه

باند کلاهبرداری متلاشی شد

رئیس پلیس فتای خوزستان گفت: باند بزرگ کلاهبرداری در سایت دیوار در اهواز شناسایی و متلاشی شد. به گزارش «مهر»، سرهنگ کارآگاه هارانه مرجوعه قضائی در خصوص کلاهبرداری از اودر شهروندان و ارائه مرجوعه قضائی در خصوص کلاهبرداری از اودر سایت دیوار معادل ۱۶ میلیارد ریال به صورت اعطای دوبرگه چک مجعول، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه کارشناسان این پلیس محرز شد و کلاهبرداران با سوءاستفاده از افراد معنادو به وسیله معرفی آنان به یکی از بانک های شهرستان اهواز، اقدام به تهیه دسته چک کرده و برای کلاهبرداری از آن استفاده می کنند. سرهنگ حسینی ادامه داد: باتحقیقات گسترده پلیسی واقدامات عملیاتی کارشناسان پلیس فتا به صورت شبانه روزی و باهماهنگی قضائی، در عملیات غافلگیرانه ۴ نفر از اعضای باند در شهرستان اهواز دستگیر و به مقر پلیس فتا دالالت شدند. وی از بررسی ابعاد گسترده این پرونده خبر داد و تصریح کرد: متهمان که در بازجویی اولیه منکر موضوع بوده اما پس از مواجهه با مستندات و ادله موجود، به بزه انتنسایی اعتراف و اظهار کردند که دسته چک ها را به بهانه کسب و کار با سوءاستفاده از معنادان نیازمند ارتباطاتی که با کارمندان بانک داشتند، دریافت و سپس برگ های چک را در قبال اخذ مبالغی به اشخاص دیگری می فروختند که پس از تکمیل تحقیقات متهمان به همراه پرونده به دادسرا اعزام و پس از تفهیم اتهام روانه زندان شدند. رئیس پلیس فتای خوزستان ادامه داد: این باند کلاهبرداری مبلغی به میزان ۲۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده و تاکنون بیش از ۲۰ نفر از مالباختگان شناسایی شدند. سرهنگ حسینی تاکید کرد: شهروندان قبل از انجام هر گونه معامله در فضای مجازی و حقیقی، ابتدا اقدام به احراز هویت و تطبیق مدارک شناسایی طرف مقابل به صورت حضوری کرده و در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره تلفن ۰۹۶۲۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir گزارش دهند.

دستگیری مأمور قلابی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری مأمور قلابی و کشف ادوات نظامی خبر داد. به گزارش «مهر»، سرهنگ علی قاسمیور، بیان داشت: در پی وقوع سرقت به شیوه غصب عنوان پلیس در ایستگاه های مترو، دستگیری متهم در دستور کار پلیس مترو قرار گرفت و با بررسی دوربین های محل سرقت مشخصات ظاهری متهم شناسایی و در اختیار تمامی گشت های محسوس و نامحسوس مستقر در ایستگاه های مترو قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران متهم را در حین اخاذی از یکی از شهروندان شناسایی کردند، افزود: متهم بلافاصله دستگیر و در بازرسی اولیه از متهم تجهیزات نظامی، بی سیم دستی، کلاه نظامی، کارت شناسایی جعلی و مقداری دلار و وجه نقد از متهم کشف شد. سرهنگ قاسمیور با اشاره به شناسایی چند نفر از شکات خاطرنشان کرد: متهم به همراه اموال مشکوفه جهت کشف جرایم احتمالی به کلانتری ۱۴ عباس آباد منتقل و ضمن اعتراف به جرم خود مبنی بر غصب عنوان پلیس واخذی از شهروندان به ۱۰ فقره سرقت به این شیوه اعتراف کرد که پرونده در این خصوص تشکیل و متهم به مرجع قضائی معرفی شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت به شهروندان توصیه کرد: در مواجهه با افرادی که خود را پلیس معرفی می کنند به خصوص افرادی که با لباس شخصی هستند حتما ابتدا کارت شناسایی و حکم مأموریت آن شخص را رؤیت و هرگونه موارد مشکوک را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

جهان

سیل در اندونزی ۴۱ قربانی گرفت

شمار قربانیان حادثه جاری شدن سیل و گدازه های سرد آتشفشانی در اندونزی به ۴۱ نفر افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، بارندگی شدید منجر به وقوع این حوادث شده است. در همین حال مقامات محلی تایید کرده اند تاکنون ۱۷ تن دیگر نیز مفقود شده اند. گفته می شود حدود ۴۰۰ نفر با استفاده از حداقل هشت بیل مکانیکی و هواپیمای بدون سرنشین برای جست و جوی مفقودین در محل حادثه مستقر شده اند. گدازه سرد که به نام «لاهار» نیز شناخته می شود، مواد آتشفشانی مانند خاکستر، ماسه و سنگریزه است که توسط باران از دامنه های آتشفشان به مناطق پایین تر منتقل می شود. بارندگی شدید منجر به آب گرفتگی وسایل نقلیه و وارد شدن خسارات به ساختمان ها شده است. به گزارش الجزیره، همچنین خسارات وارده به جاده ها، تلاش های امدادی را با مشکل مواجه کرده است. اندونزی در فصل بارندگی مستعد رانش زمین و سیل است.

حریق گسترده در «برلین»

مقامات آتش نشانی برلین، پایتخت آلمان از وقوع آتش سوزی گسترده در یکی از میادین اصلی این شهر خبر دادند. به گزارش ایسنا، مقامات آتش نشانی برلین اعلام کردند: میدان «الکساندر پلاس»، یکی از میادین اصلی این شهر دچار حریق شده است. این گفته می شود این حادثه منجر به تعطیلی شبکه راه آهن شهری نیز شده است. به گزارش اسپوتنیک، تاکنون گزارشی در مورد علت وقوع این حادثه و جزئیات آن منتشر نشده است.

قربانیان سیل در برزیل به ۱۴۴ نفر رسید

مقامات برزیل اعلام کردند تعداد قربانیان سیل ناشی از باران های شدید اخیر در این کشور به ۱۴۴ نفر رسیده است. به گزارش ایسنا، به دنبال باران های شدید که از هفته گذشته بر ایالت «ریو گرانده جنوبی» در برزیل تاثیر گذاشته است، تلفات جانی و مالی به طور پیوسته در حال افزایش است. به گفته مقامات ایالتی، ۱۲۵ نفر همچنان مفقود هستند. همچنین تعداد مصدومان به ۸۰۰ نفر افزایش یافته و بیش از ۲.۱ میلیون نفر آسیب دیده اند. علاوه بر این، بیش از ۶۲۰ هزار نفر نیز آواره شده اند. بر اساس گزارش ها، حداقل ۸۱ هزار نفر در کلیساها، مدارس و سالن های ورزشی اسکان داده شده اند. زیرا عملیات جست و جو و نجات در پی این فاجعه ادامه دارد. به گزارش آناتولی، مقامات ایالتی در تاریخ سوم ماه مه خاطر نشان کردند هنوز مناطقی وجود دارد که نیروهای امدادی می توانند به آنها دسترسی پیدا کنند. مقامات اظهار کردند: ما از یک وضعیت فوق العاده استثنایی عبور می کنیم.

قاچاقچی سابقه دار مواد مخدر بازداشت شد



مواد مخدر تهران بزرگ افزود: با مشخص شدن روش کار متهم و شناسایی محور حرکتی وی، با هماهنگی مقام قضائی تیمی

نظر گرفتند. با تکمیل اقدامات مقدماتی شمارش معکوس برای دستگیری متهم آغاز و در نهایت خودروی سوژه مورد نظر در محدوده تقاطع بزرگراه آزادگان و بزرگراه خلیج فارس مشاهده شد. با پایور با بیان اینکه گشت اشکار پلیس در یک عملیات ضربتی و هماهنگ و در اقدامی غافلگیرانه خودروی متهم را متوقف و متهم را دستگیر کردند، گفت: همچنین خودروی مذکور نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان ۲۳ کیلو و ۵۰۰ گرم مخدر تریاک که به طرز ماهرانه ای نقاط مختلف خودرو جاساز شده بود، کشف و ضبط شد. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم اضافه کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مشکوفه به پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل شد و در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد. در ادامه نیز برای این فرد پرونده ای تشکیل و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

دستگیری موبایل قاپان موتورسوار در بازار

کشف و ضبط شد. گفت: ۲ متهم در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به دستکم ۲۰ فقره موبایل قاپی از شهروندان اعتراف کردند. همچنین شماری از مال باختگان نیز در مواجهه حضوری با سارقان، آنها را به عنوان سارق تلفن های همراه خود شناسایی کردند. وی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده همچنان در حال انجام است، تصریح کرد: برای دو متهم پرونده ای تشکیل و آنان به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. همچنین اقدامات ماموران برای شناسایی و دستگیری مالخر یا مالخران اموال مسروقه این افراد نیز در حال انجام است

داد: کارآگاهان با بهره گیری از شیوه های کشف جرم و روش های علمی پس از شناسایی هویت متهمان، متوجه شدند که این افراد سابقه دار هستند و پیش تر نیز به دلیل ارتکاب سرقت بازداشت شده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه در ادامه مخفیگاه متهمان در شرق تهران مورد شناسایی قرار گرفت، افزود: در همین راستا نیز هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم اخذ شد. پس از آن نیز ماموران با اجرای یک عملیات پلیسی به مخفیگاه این دو سارق رفته و این افراد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. ولی پور گودرزی با بیان اینکه در بازرسی از محل دستگیری این افراد تعدادی موبایل مسروقه نیز

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۲ موبایل قاپ حرفه ای در محدوده بازار تهران خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی بیان داشت: به دنبال وقوع موبایل قاپی های سریالی از شهروندان در سطح معابر جنوب تهران به خصوص در محدوده بازار تهران و خیابان خیام رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد که تمامی این سرقت ها از سوی ۲ مرد جوان و به وسیله یکدستگاه موتورسیکلت با کسر مشکی رنگ انجام شده است. وی با بیان اینکه کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه تحقیقات خود، هویت دو موبایل قاپ را مورد شناسایی قرار دادند، ادامه

قاتل فراری دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان لرستان از دستگیری قاتل و کشف قتل در شهرستان خرم آباد خبر داد. سرهنگ عبدالرضا رخشان بیان داشت: در پی اعلام وقوع یک فقره قتل در شهر خرم آباد، بلافاصله موضوع در دستور کار کارآگاه اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران بلافاصله به محل اعزام که در تحقیقات صورت گرفته متوجه شدند، فردی جوان بر اثر اصابت سلاح سرد به نواحی مختلف بدن به قتل رسیده است. رئیس پلیس آگاهی استان گفت: ماموران پلیس آگاهی استان پس از شناسایی قاتل متوجه شدند قاتل پس از انجام قتل از محل متواری شده است، ماموران طی یک هفته با تلاش شبانه روزی در نهایت محل اختفاء قاتل را شناسایی و با هماهنگی قضائی و در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر و در مخفیگاه قاتل یک قبضه سلاح کمری کشف شد. سرهنگ رخشان بیان داشت: قاتل در تحقیقات پلیسی به جرم خود اعتراف و علت و انگیزه قتل را اختلافات قبلی اعلام کرد. رئیس پلیس آگاهی در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: پلیس در راستای احقاق حق مردم و به ویژه جرایم خشن از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

بازداشت سارقان «در خم گن» با ده ها فقره سرقت

داخل خودرو و صندوق عقب را سرقت کرده اند. وی افزود: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری شیوه های کشف نوین جرم واقدامات اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران شناسایی کردند و متوجه شدند این افراد سابقه دار بوده و بیشتر هم به دلیل سرقت دستگیر و روانه زندان شده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان حرفه ای بوده و مدام مخفیگاه خود را تغییر داده بودند، ادامه داد: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات اقدام به هماهنگی با مقام قضائی کرده و راهی مخفیگاه متهمان شده و در یک عملیات منسجم این افراد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. ولی پور گودرزی با اشاره

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارقان حرفه ای محتویات داخل خودرو در غرب تهران خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی گفت: به دنبال وقوع سرقت های سریالی از داخل خودروهای شهروندان در غرب تهران، رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان حاکی از آن بود که ۳ مرد جوان در ساعات پایانی شب با یک خودروی سرقتی برآید مشکی رنگ در خیابان های غرب تهران به خصوص در محدوده خیابان ستارخان تردد کرده و پس از شناسایی خودروهای شهروندان در مناطق کم تردد و کم نور اقدام به کج کردن در آنها کرده و محتویات

واژگونی مرگبار تریلی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان گفت: حادثه واژگونی یکدستگاه تریلی در جاده سرخه به ارادن یک جان باخته داشت. حسین درخشان اظهار کرد: در جاده سرخه به ارادن یکدستگاه تریلی واژگون شد. نجاتگران پایگاه امداد و نجات دهنمک جمعیت هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان کرد: این سانحه یک جان باخته داشت که توسط نجاتگران هلال احمرها سازی شد و فرد فوت شده به مراجع مربوط تحویل داده شد. استان سمنان یکی از بالاترین آمارها را در واژگونی دارد و کارشناسان از تکنواختی و کویبری بودن محورهای استان به عنوان مهمترین عامل موثر در تصادفات و تلفات جاده ای در این استان نام می برند.

مواد فروش اطراف مدارس دستگیر شد

فرمانده انتظامی کرج از دستگیری یک توزیع کننده مواد مخدر که اقدام به فعالیت در اطراف مدارس این شهرستان می کرد، خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی مأموران دایره تخصص کلانتری ۱۷ مهریلا مشخص شد فردی ناشناس اقدام به توزیع مواد مخدر در اطراف مدارس می کند. وی افزود: بلافاصله مأموران کلانتری در قالب اکیب ویژه و ایجاد گشت های محسوس و نامحسوس در اطراف مدارس در یک عملیات غافلگیرانه موفق شدند مواد فروش را شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، مطرح کرد: مقابله با توزیع کنندگان مواد مخدر جزو اولویت های کاری مجموعه انتظامی شهرستان است. فرمانده انتظامی شهرستان کرج در پایان از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، موضوع را از طریق تماس با سامانه پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

نزاع با سلاح گرم در فشافویه

فرمانده انتظامی شهری از نزاع با سلاح گرم در فشافویه خبر داد و گفت: متهم که قصد برهم زدن آرامش مردم را داشت، کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر و یک قبضه سلاح «وینچستر» در مخفیگاه وی کشف شد. به گزارش مهر، سرهنگ محمد قاسم طرهمانی از وقوع یک فقره نزاع و درگیری با سلاح گرم و ایجاد تنش و رب و وحشت در بین شهروندان در محدوده حسن آباد فشافویه خبر داد و افزود: بر همین اساس بررسی موضوع سریعا در دستور کار عوامل کلانتری ۱۱۷۲ این فرماندهی قرار گرفت. وی گفت: پس از وقوع این نزاع از همان لحظات اولیه اقدامات اطلاعاتی پلیس شروع شد و با بررسی همه جانبه و اشراف اطلاعاتی مأموران، هویت متهم شناسایی شد. فرمانده انتظامی ری اضافه کرد: باجم بندی اطلاعات به دست آمده، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه متهم شناسایی و روز گذشته طی یک عملیات منسجم متهم متواری، دستگیر شد.

خبر

کشف ۲۳۰ کیلو مواد مخدر

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف ۲۳۰ کیلوگرم مواد مخدر در شهرستان جاسک خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی گفت: در راستای مقابله با قاچاق مواد مخدر و برخورد با سوداگران مرگ، مرزبانان پایگاه دریایانی جاسک طی عملیاتی با اشراف کامل بر مرزهای دریایی استان، به یک فرزند مظنون شدند و فرمان ایست را صادر کردند. وی با بیان اینکه قاچاقچیان با بی توجهی به فرمان ایست مأموران اقدام به تیراندازی کردند، افزود: مرزبانان با اتخاذ تاکتیک های رزمی و حجم آتش بالا، قاچاقچیان را زمینگیر و توانستند شناور مذکور را متوقف کنند. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان اظهار کرد: مرزبانان در بازدید از بار شناور، مقدار ۲۳۰ کیلوگرم تریاک را کشف کردند. سردار اسماعیلی با اشاره به دستگیری ۳ قاچاقچی گفت: متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

دستگیری قاتل در ۴ ساعت

رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی از دستگیری قاتل جوان ۱۹ ساله اراکی در کمتر از ۴ ساعت در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی در شهرستان اراک خبر داد. سرهنگ کارآگاه کامیار چهری اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل عمد جوان ۱۹ ساله در شهرستان اراک بلافاصله تیمی مجرب از کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنائی پلیس آگاهی مسئول رسیدگی به موضوع و شناسایی و دستگیری قاتل شدند. وی افزود: کارآگاهان ضمن بررسی دقیق صحنه وقوع جرم و در تحقیقات فنی و تخصصی نسبت به شناسایی قاتل که جوانی ۲۲ ساله بوده اقدام و با هماهنگی قضائی وی و همدستش را در مخفیگاهشان کمتر از ۴ ساعت دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی استان تصریح کرد: در تحقیقات فنی و تخصصی کارآگاهان متهمان پس از مواجهه با شواهد و ادله پلیسی به قتل عمد جوان ۱۹ ساله اراکی به دلیل اختلافات شخصی اعتراف کردند. سرهنگ چهری در پایان بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی روانه زندان شدند.

۷ حفار غیرمجاز به دام افتادند

فرمانده انتظامی گیلانغرب از دستگیری ۷ نفر حفار غیرمجاز در عملیاتی توسط ماموران پلیس آگاهی شهرستان خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ «منصور محمدی» با اعلام جزئیات این خبر افزود: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حضور حفاران غیرمجاز در ارتفاعات نزدیک پلیس راه گیلانغرب، بلافاصله ماموران پلیس آگاهی این شهرستان به محل اعزام شدند. وی اظهار کرد: ماموران پلیس آگاهی با حضور در محل و در عملیاتی مقتدرانه هفت نفر حفار غیرمجاز را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی گیلانغرب افزود: در این عملیات تعدادی آلات و ادوات حفاری کشف و متهمان با تشکیل پرونده ای تحویل مراجع قضائی شدند.

صدور کیفرخواست برای سارقان مسلح بزرگراه صدر

دادستان تهران از صدور کیفرخواست برای متهمان پرونده سرقت مسلحانه بزرگراه صدر خبر داد. «صالحی» دادستان تهران در جلسه شورای عالی قضائی، از صدور کیفرخواست برای متهمان پرونده سرقت مسلحانه بزرگراه صدر خبر داد و گفت: از جمله اتهامات موجود در کیفرخواست صادره برای متهمان این پرونده، شرکت در معاربه از طریق بکارگیری سلاح سرد به منظور بردن مال مردم و ایجاد ناامنی در محیط است. وی با اشاره به رسیدگی های انجام شده پیرامون پرونده سرقت در اتوبوس های BRT پایتخت تصریح کرد: پس از انتشار فیلم مربوط به ضرب و جرح یک نفر در اتوبوس های تهران، پرونده قضائی این موضوع تشکیل و پس از بررسی های صورت گرفته، متهمان این پرونده دستگیر شدند؛ در نهایت کیفرخواست متهمان این پرونده به اتهاماتی از جمله سرقت تعزیری از طریق جیب بری، شرکت در ضرب و جرح عمدی با زنجیر، توپین، مشارکت در تهدید با چاقو و تباخی برای بردن مال غیر و همچنین اخلاخ در نظم عمومی، صادر شد.

آگهی شناسایی و ارزیابی سرمایه گذاری و اجرا ۱۴۰۳/۲/۱۰

شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در نظر دارد نسبت به شناسایی و ارزیابی سرمایه گذار برای پروژه ذیل وفق قانون احداث پروژه های عمرانی بخش راه و ترابری از طریق مشارکت بانک ها و سایر منابع پولی و مالی کشور و آیین نامه اجرایی مربوطه مصوب سال ۱۳۹۴ و اصلاحات بعدی با مشخصات ذیل و به صورت واگذاری هفتاد درصدی با روش تامین مالی، اجرا، بهره برداری و انتقال اقدام نماید:

ردیف	نام آزاداره	طول تقریبی (کیلومتر)
۱	آزاداره همدان - سنقر - کرمانشاه (صالح آباد - سنقر - بیستون)	۱۲۵

در این رابطه از متقاضیانی که دارای توان اجرایی، مالی و سرمایه گذاری از منابع داخلی و یا خارجی و دارای سابقه و تجربیات مرتبط می باشند، دعوت بعمل می آید تا ضمن اعلام آمادگی رسمی، برای ارائه پیشنهادات خود به دفتر معاونت برنامه ریزی واقع در تهران، خیابان وحید دستگردی (ظفر)، خیابان فرید افشار، نبش بلوار آرش، شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای کشور، طبقه ۷ مراجعه نمایند.

شناسه آگهی:	م الف / ۳۵۳	شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل و نقل کشور
-------------	-------------	---

